平成２７年４月２８日

各 位

近 鉄 不 動 産 株 式 会 社

仲介・リフォーム事業本部

リ フ ォ ー ム 事 業 部

「ニューイング登美ヶ丘エアーウッド展示場」改装のご案内

 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 この度、近鉄のリフォーム「ニューイング登美ヶ丘エアーウッド展示場」は店舗改装を行い、平成２

８年４月２９日（祝・金）よりリニューアルオープンします。今回の改装工事により、介護リフォーム

体感ゾーンを１階に移動させ、２階には従来の内容を一新した耐震構造ゾーンや断熱リフォームゾーン

を設けるとともに、マンションの１室を再現した生活提案ゾーンやペットリフォームゾーンを設けまし

た。リニューアルにともない、生活シーンに応じたリフォーム提案ができるコーナーや体感コーナーが

充実します。

今後とも、何卒より一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

記

・住 所    〒631-0003 奈良県奈良市中登美ヶ丘 5丁目 14-1

(ABCハウジング 奈良・登美ヶ丘住宅公園内)

・フリーコール    ０１２０－４５－４９４４

・電 話 番 号    ０７４２－４３－４９４４

・F A X 番 号    ０７４２－４５－１８９７

・営 業 時 間    午前１０時～午後５時

・定 休 日    毎週水曜日および木曜日

【配置図】

 （改装前）

                                       １階                     ２階

 （改装後）

１階

２階

以 上